
Svaz národní házené 
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE 

 

 

31. 3. 2023 
 

P O H Á R O V Ý   Z P R A V O D A J 
č. 6 – 2022/23 

 

OBSAH: 
 

 

 

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup 
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010 

www.svaznarodnihazene.cz 
 

Předseda STK SNH:    Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz 

 
1. Rozhodnutí STK SNH ........................................................................................................... 2 

2. Rozhodnutí DÚ STK SNH ...................................................................................................... 3 

3. Schválené výsledky odehraných kol – muži.......................................................................... 4 
ZÁKLADNÍ KOLO ............................................................................................................................................................... 4 
OSMIFINÁLE ..................................................................................................................................................................... 5 
ČTVRTFINÁLE ................................................................................................................................................................... 8 
SEMIFINÁLE ................................................................................................................................................................... 11 

4. Schválené výsledky odehraných kol – ženy ........................................................................ 13 
OSMIFINÁLE ................................................................................................................................................................... 13 
ČTVRTFINÁLE ................................................................................................................................................................. 14 
SEMIFINÁLE ................................................................................................................................................................... 17 

5. FINÁLE .............................................................................................................................. 19 

6. Hodnocení 48. ročníku ČP dospělých ................................................................................. 20 

7. Přehled udělených karet v průběhu 48. ročníku ČP dospělých ........................................... 21 

8. Střelci / střelkyně 48. ročníku ČP dospělých ...................................................................... 25 

 

 
Novelizace pravidel a řádů 2024 

Organizační komise SNH vyzývá všechny oddíly, aby zasílaly svoje připomínky, návrhy a náměty 
k jednotlivým řádům a pravidlům. 

 
OK SNH žádá o průběžné zasílání podkladů nejpozději do konce června 2023 na email: 

roja17@seznam.cz. 
 

 

mailto:narodnihazena@cuscz.cz
http://www.svaznarodnihazene.cz/
mailto:brolin@email.cz
mailto:roja17@seznam.cz


Strana 2 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

 

1. Rozhodnutí STK SNH 
 

Rozhodnutí STK SNH ze dne 3.1.2023 
 
STK SNH na základě odstoupení družstva TJ S. Podlázky (před začátkem soutěže, 3.1.2023) ze 
čtvrtfinálového kola sk. H Českého poháru mužů, konaného dne 4. 2. 2023 v Brně ROZHODLA o 
dodatečném postupu z osmifinálového kola sk. D Českého poháru mužů družstva umístěného 
v konečné tabulce na 3. místě. 
 
Odůvodnění: STK SNH přistoupila k dodatečnému postupu s přihlédnutím na sportovní stránku 
samotného čtvrtfinálového turnaje. 
 
 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a 
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3 
 
          Gřes Martin v.r. 
        předseda STK SNH 
 
 

 

Rozhodnutí STK SNH ze dne 19.1.2023 
 
STK SNH na základě Hodnocení osmifinálového kola sk. H 48. ročníku Českého poháru mužů a dle 
čl. 65 odst. c) Soutěžního řádu ANULUJE všechna utkání družstva KNH Litvínov v rámci 
osmifinálového kola sk. H. 
 
STK SNH upozorňuje, že dle SŘ čl. 65 odst. d) budou evidovány karty udělené v anulovaných 
utkáních, a naopak nebudou evidováni střelci. 
 
Odůvodnění: V 2. utkání turnaje se těžce zranil hráč družstva KNH Litvínov, pro kterého musela být 
zavolány Rychlá lékařská pomoc. Po této traumatizující situaci byli hráči družstva KNH Litvínov 
otřeseni a odmítli utkání dohrát a následně i nastoupit k dalším utkáním.  
 
 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a 
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3 
 
          Gřes Martin v.r. 
        předseda STK SNH 



Strana 3 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

 

2. Rozhodnutí DÚ STK SNH 
 

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 11/2022-23 ze dne 21.3.2023 
 
DÚ STK SNH zveřejňuje finanční postih oddílů za udělené žluté a červené karty ve 48. ročníku 
Českého poháru v Národní házené – 2022-2023“. Finanční úhradu zašlete na účet SNH, dle SŘ, 
oddíl IV. – všeobecné povinnosti účastníků soutěží, čl. 20, písm. e., nejpozději však do 30.3.2023 

Muži: 

 udělené karty  

 ŽK ČK OT Kč 

Sokol Tymákov A 9 3 0 700,- 

TJ Pustějov 5 3 0 700,- 

Sokol Dobruška A 7 1 0 200,- 

TJ Plzeň-Újezd 6 0 0 200,- 

TJ Žatec 6 1 0 200,- 

 

Ženy: 

 udělené karty  

 ŽK ČK OT Kč 

Baník Most NH 5 0 0 200,- 

Sokol Dobruška 5 1 0 200,- 

 

 
Poučení: Proti rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a odvolání 
dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3. 
 
                                                                                     Předseda DÚ STK SNH 
                                                                                                             Bláha Jiří 



Strana 4 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

 

3. Schválené výsledky odehraných kol – muži 
 
ZÁKLADNÍ KOLO 
 

Základní kolo sk. A – Plzeň-Újezd 28.9.2022 
ředitel turnaje: Říhová Šárka 
rozhodčí:  Souček Pavel, Franěk David 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ Přeštice B - TJ Plzeň-Újezd 12:13 (5:6) Souček P. 
2. Sokol Bakov n/J - KNH Litvínov 10:11 (7:5) Souček P. 
3. TJ Plzeň-Újezd - KNH Litvínov 13:10 (8:7) Franěk D. 
4. Sokol Bakov n/J - TJ Přeštice B 10:9 (6:4) Souček P. 
5. KNH Litvínov - TJ Přeštice B 13:9 (8:7) Franěk D. 
6. TJ Plzeň-Újezd - Sokol Bakov n/J 20:13 (10:5) Franěk D. 

 
Konečná tabulka: 

1. TJ Plzeň-Újezd 3 3 0 0 46:35 6 
2. KNH Litvínov 3 2 0 1 34:32 4 
3. Sokol Bakov n/J 3 1 0 2 33:40 2 
4. TJ Přeštice B 3 0 0 3 30:36 2 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
5214 Nový Martin TJ Plzeň-Újezd 
3836 Hrdonka Václav TJ Přeštice B 
484 Maršík Vladimír Sokol Bakov n/J 

 
- červené karty 

č.reg jméno oddíl 
9298 Štěpánek Jan Sokol Bakov n/J 

 
Do osmifinále sk. B postupují TJ Plzeň-Újezd a KNH Litvínov. 



Strana 5 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

 
OSMIFINÁLE 
 

Osmifinále sk. B – Litvínov 8.1.2023 
ředitel turnaje: Hojer Petr 
rozhodčí:  Sýkora Tomáš, Pham David, Kult Libor 
 
Schválené výsledky: 
1. KNH Litvínov - TJ S. Ejpovice Anulováno   
2. TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Kyšice 15:14 (7:5) Sýkora T. 
3. TJ Plzeň-Litice - KNH Litvínov Anulováno   
4. TJ S. Ejpovice - TJ Plzeň-Újezd 15:17 (9:6) Sýkora T. 
5. TJ S. Kyšice - TJ Plzeň-Litice 17:13 (9:8) Kult L. 
6. TJ Plzeň-Újezd - KNH Litvínov Anulováno  Kult L. 
7. TJ S. Ejpovice - TJ Plzeň-Litice 16:12 (10:6) Pham D. 
8. KNH Litvínov - TJ S. Kyšice Anulováno  Kult L. 
9. TJ Plzeň-Litice - TJ Plzeň-Újezd 20:21 (11:12) Kult L. 
10. TJ S. Kyšice - TJ S. Ejpovice 10:11 (7:6) Pham D. 
 
Konečná tabulka: 

1. TJ Plzeň-Újezd 3 3 0 0 53:49 6 
2. TJ S. Ejpovice 3 2 0 1 42:39 4 
3. TJ S. Kyšice 3 1 0 2 41:39 2 
4. TJ Plzeň-Litice 3 0 0 3 45:54 0 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
3214 Matoulek Filip TJ S. Kyšice 
4007 Zeman Karel TJ S. Ejpovice 
5278 Vávra Roman TJ Plzeň-Újezd 
5256 Šilhánek Martin TJ Plzeň-Újezd 
3392 Pitra Tomáš TJ Plzeň-Litice 

 
Do čtvrtfinále sk. F postupují TJ Plzeň-Újezd a TJ S. Ejpovice. 
 

Osmifinále sk. C – Žatec 14.1.2023 
ředitel turnaje: Popelka Josef 
rozhodčí:  Malý Jan, Martínek Vladimír 
 
Schválené výsledky: 

1. Baník Most NH - KNH Chomutov 11:11 (6:6) Malý J. 
2. TJ Spartak Modřany - TJ Žatec 7:12 (3:4) Martínek V. 
3. Sokol Tymákov B - Baník Most NH 7:11 (4:7) Malý J. 
4. KNH Chomutov - TJ Spartak Modřany 13:14 (5:8) Martínek V. 
5. TJ Žatec - Sokol Tymákov B 13:14 (7:6) Martínek V. 
6. TJ Spartak Modřany - Baník Most NH 5:5 (1:1) Malý J. 
7. KNH Chomutov - Sokol Tymákov B 13:15 (7:9) Malý J. 
8. Baník Most NH - TJ Žatec 6:9 (3:6) Martínek V. 
9. Sokol Tymákov B - TJ Spartak Modřany 8:10 (3:4) Martínek V. 
10. TJ Žatec - KNH Chomutov 11:10 (6:3) Malý J. 



Strana 6 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

Konečná tabulka: 
1. TJ Žatec 4 3 0 1 45:37 6 
2. TJ Spartak Modřany 4 2 1 1 36:38 5 
3. Baník Most NH 4 1 2 1 33:32 4 
4. Sokol Tymákov B 4 2 0 2 44:47 4 
5. KNH Chomutov 4 0 1 3 47:51 1 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
792 Šimeček Jiří TJ Spartak Modřany 
1412 Walz Vojtěch KNH Chomutov 
5782 Seifert Jakub TJ Žatec 
5895 Nociar Daniel TJ Žatec 
7471 Runt Martin Sokol Tymákov B 

 
- červené karty 

č.reg jméno oddíl 
7471 Runt Martin Sokol Tymákov B 

 
Do čtvrtfinále sk. G postupují TJ Žatec a TJ Spartak Modřany. 
 

Osmifinále sk. D – Humpolec 7.1.2023 
ředitel turnaje: Vošický Stanislav 
rozhodčí:  Váca Josef, Maiwaelder Jiří, Ziegler Miloň, Přikryl Miroslav 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ Jiskra Humpolec - SK Autonot Jihlava 13:8 (5:4) Váca J., Maiwaelder J. 
2. Draken Brno - KNH MS Brno 8:9 (4:2) Váca J., Maiwaelder J. 
3. 1. NH Brno - Sokol Ostopovice 6:7 (2:4) Ziegler M., Přikryl M. 
4. SK Autonot Jihlava - KNH MS Brno 10:14 (7:6) Ziegler M., Přikryl M. 
5. 1. NH Brno - TJ Jiskra Humpolec 10:10 (5:4) Váca J., Maiwaelder J. 
6. Sokol Ostopovice - Draken Brno 11:10 (5:7) Ziegler M., Přikryl M. 
7. SK Autonot Jihlava - 1. NH Brno 6:12 (1:8) Váca J., Maiwaelder J. 
8. KNH MS Brno - Sokol Ostopovice 5:13 (3:6) Ziegler M., Přikryl M. 
9. TJ Jiskra Humpolec - Draken Brno 9:12 (5:5) Váca J., Maiwaelder J. 
10. Sokol Ostopovice - SK Autonot Jihlava 9:9 (6:6) Ziegler M., Přikryl M. 
11. 1. NH Brno - Draken Brno 9:5 (5:3) Váca J., Maiwaelder J. 
12. KNH MS Brno - TJ Jiskra Humpolec 8:13 (6:6) Ziegler M., Přikryl M. 
13. Draken Brno - SK Autonot Jihlava 13:8 (5:4) Váca J., Maiwaelder J. 
14. TJ Jiskra Humpolec - Sokol Ostopovice 6:11 (1:8) Ziegler M., Přikryl M. 
15. KNH MS Brno - 1. NH Brno 10:7 (7:3) Váca J., Maiwaelder J. 

 
Konečná tabulka: 

1. Sokol Ostopovice 5 4 1 0 51:36 9 
2. KNH MS Brno 5 3 0 2 46:51 6 
3. 1. NH Brno 5 2 1 2 44:38 5 
4. TJ Jiskra Humpolec 5 2 1 2 51:49 5 
5. Draken Brno 5 2 0 3 48:46 4 
6. SK Autonot Jihlava 5 0 1 4 41:61 1 

 



Strana 7 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

Udělené karty a disciplinární opatření: 
- žluté karty 

č.reg jméno oddíl 
2407 Zezula Pavel TJ Jiskra Humpolec 
2338 Herman Jan TJ Jiskra Humpolec 
5325 Humler Matěj SK Autonot Jihlava 
5394 Suchý Lukáš SK Autonot Jihlava 
5346 Krpálek Jan SK Autonot Jihlava 
5290 Berka Ondřej SK Autonot Jihlava 
2082 Zavřel Lukáš 1. NH Brno 
2082 Zavřel Lukáš 1. NH Brno 
2238 Pokorný Václav Draken Brno 
6222 Farlík Jakub KNH MS Brno 

 
- červené karty 

č.reg jméno oddíl 
6222 Farlík Jakub KNH MS Brno 
2219 Nepustil Tomáš Draken Brno 

 
Do čtvrtfinále sk. H postupují Sokol Ostopovice, KNH MS Brno a 1. NH Brno. 
 

Osmifinále sk. E – Pustějov 14.1.2023 
ředitel turnaje: Bajtek Rostislav 
rozhodčí:  Ziegler Miloň, Přikryl Miroslav 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ Stará Ves n/O - TJ Pustějov 15:16 (7:9) Přikryl M. 
2. TJ Chropyně - SSK Vítkovice 8:19 (4:10) Ziegler M. 
3. Sokol Dobruška B - TJ Stará Ves n/O 11:16 (6:7) Přikryl M. 
4. TJ Pustějov - TJ Chropyně 15:8 (6:5) Ziegler M. 
5. SSK Vítkovice - Sokol Dobruška B 14:10 (8:3) Přikryl M. 
6. TJ Chropyně - TJ Stará Ves n/O 15:19 (8:12) Ziegler M. 
7. TJ Pustějov - Sokol Dobruška B 18:13 (10:5) Přikryl M. 
8. TJ Stará Ves n/O - SSK Vítkovice 15:10 (7:4) Ziegler M. 
9. Sokol Dobruška B - TJ Chropyně 17:16 (8:9) Přikryl M. 
10. SSK Vítkovice - TJ Pustějov 12:17 (5:7) Ziegler M. 

 
Konečná tabulka: 

1. TJ Pustějov 4 4 0 0 66:48 8 
2. TJ Stará Ves n/O 4 3 0 1 65:52 6 
3. SSK Vítkovice 4 2 0 2 55:50 4 
4. Sokol Dobruška B 4 1 0 3 51:64 2 
5. TJ Chropyně 4 0 0 4 47:70 0 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
6147 Pelíšek Jan TJ Stará Ves n/O 
5642 Dostál Matěj TJ Pustějov 

 
Do čtvrtfinále sk. I postupují TJ Pustějov a TJ Stará Ves n/O. 



Strana 8 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

 
ČTVRTFINÁLE 
 

Čtvrtfinále sk. F – Plzeň-Bory 11.2.2023 
ředitel turnaje: Toman Ivo 
rozhodčí:  Hejl Zdeněk, Rauch Petr 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ S. Ejpovice - TJ Nýřany 12:14 (4:6) Hejl Z. 
2. TJ Plzeň-Újezd - Sokol Tymákov A 16:22 (9:10) Hejl Z. 
3. TJ S. Nezvěstice - TJ S. Ejpovice 13:13 (9:6) Rauch P. 
4. TJ Nýřany - TJ Plzeň-Újezd 12:14 (4:5) Hejl Z. 
5. Sokol Tymákov A - TJ S. Nezvěstice 13:13 (6:4) Rauch P. 
6. TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Ejpovice 20:16 (13:9) Hejl Z. 
7. TJ Nýřany - TJ S. Nezvěstice 19:16 (12:6) Rauch P. 
8. TJ S. Ejpovice - Sokol Tymákov A 18:19 (7:9) Hejl Z. 
9. TJ S. Nezvěstice - TJ Plzeň-Újezd 22:17 (10:8) Rauch P. 
10. Sokol Tymákov A - TJ Nýřany 18:9 (9:2) Rauch P. 

 
Konečná tabulka: 

1. Sokol Tymákov A 4 3 1 0 72:56 7 
2. TJ S. Nezvěstice 4 1 2 1 64:62 4 
3. TJ Nýřany 4 2 0 2 54:60 4 
4. TJ Plzeň-Újezd 4 2 0 2 67:72 4 
5. TJ S. Ejpovice 4 0 1 3 59:66 1 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
4477 Štraub Jiří Sokol Tymákov A 
3648 Černý Martin TJ Nýřany 
3660 Havlíček Miroslav TJ Nýřany 
3667 Jabůrek Ondřej TJ Nýřany 
6889 Wolfram Petr TJ Nýřany 
5138 Davídek Adam TJ Plzeň-Újezd 
2766 Mudra Roman TJ Plzeň-Újezd 
5256 Šilhánek Martin TJ Plzeň-Újezd 
3561 Krásný Michal TJ S. Nezvěstice 
3575 Mareš Miroslav TJ S. Nezvěstice 
9319 Pech Adolf TJ S. Nezvěstice 
9319 Pech Adolf TJ S. Nezvěstice 

 
Do semifinále sk. I postupují Sokol Tymákov A a TJ S. Nezvěstice. 
 



Strana 9 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

 

Čtvrtfinále sk. G – Plzeň-Bory 4.2.2023 
ředitel turnaje: Toman Ivo 
rozhodčí:  Hejl Zdeněk, Suchý Vojtěch 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ Spartak Modřany - TJ Přeštice A 15:20 (6:10) Suchý V. 
2. TJ Žatec - TJ Příchovice 16:17 (8:8) Hejl Z. 
3. TJ Avia Čakovice - TJ Spartak Modřany 10:12 (5:6) Suchý V. 
4. TJ Přeštice A - TJ Žatec 20:15 (9:7) Hejl Z. 
5. TJ Příchovice - TJ Avia Čakovice 21:17 (11:7) Suchý V. 
6. TJ Žatec - TJ Spartak Modřany 9:8 (5:2) Hejl Z. 
7. TJ Přeštice A - TJ Avia Čakovice 20:15 (10:6) Suchý V. 
8. TJ Spartak Modřany - TJ Příchovice 12:16 (7:4) Hejl Z. 
9. TJ Avia Čakovice - TJ Žatec 12:16 (6:10) Suchý V. 
10. TJ Příchovice - TJ Přeštice A 15:13 (10:5) Hejl Z. 

 
Konečná tabulka: 

1. TJ Příchovice 4 4 0 0 69:58 8 
2. TJ Přeštice A 4 3 0 1 73:60 6 
3. TJ Žatec 4 2 0 2 56:57 4 
4. TJ Spartak Modřany 4 1 0 3 47:55 2 
5. TJ Avia Čakovice 4 0 0 4 54:69 0 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
542 Janeba Lukáš TJ Avia Čakovice 
3821 Hajžman Tomáš TJ Přeštice A 
3865 Kováč Gabriel TJ Přeštice A 
5782 Seifert Jakub TJ Žatec 
5782 Seifert Jakub TJ Žatec 
5782 Seifert Jakub TJ Žatec 
5903 Sýkora Pavel TJ Žatec 

 
- červené karty 

č.reg jméno oddíl 
700 Vejvoda Josef TJ Avia Čakovice 
5782 Seifert Jakub TJ Žatec 

 
Do semifinále sk. I postupují TJ Příchovice a TJ Přeštice A. 
 



Strana 10 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

 

Čtvrtfinále sk. H – Brno 4.2.2023 
ředitel turnaje: Musil Jan 
rozhodčí:  Ziegler Miloň, Přikryl Miroslav, Maiwaelder Jiří, Václavik Aleš 
 
Schválené výsledky: 
1. Sokol Ostopovice - KNH MS Brno 9:7 (4:3) Ziegler M., Přikryl M. 
2. Sokol Krčín - Sokol Dobruška A 17:11 (9:5) Ziegler M., Maiwaelder J. 
3. 1. NH Brno - Sokol Ostopovice 9:7 (5:4) Přikryl M., Václavik A. 
4. KNH MS Brno - Sokol Krčín 18:19 (11:5) Ziegler M., Maiwaelder J. 
5. Sokol Dobruška A - 1. NH Brno 10:9 (6:6) Ziegler M., Václavik A. 
6. Sokol Krčín - Sokol Ostopovice 12:16 (8:8) Přikryl M., Maiwaelder J. 
7. KNH MS Brno - 1. NH Brno 13:14 (7:6) Ziegler M., Václavik A. 
8. Sokol Ostopovice - Sokol Dobruška A 11:12 (4:6) Přikryl M., Maiwaelder J. 
9. 1. NH Brno - Sokol Krčín 10:17 (5:7) Přikryl M., Václavik A. 
10. Sokol Dobruška A - KNH MS Brno 13:19 (7:9) Maiwaelder J., Václavik A. 

 
Konečná tabulka: 

1. Sokol Krčín 4 3 0 1 65:55 6 
2. Sokol Dobruška A 4 2 0 2 46:56 4 
3. 1. NH Brno 4 2 0 2 42:47 4 
4. Sokol Ostopovice 4 2 0 2 43:40 4 
5. KNH MS Brno 4 1 0 3 57:55 2 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- červené karty 
č.reg jméno oddíl 
6222 Farlík Jakub KNH MS Brno 

 
Do semifinále sk. K postupují Sokol Krčín a Sokol Dobruška A. 
 

Čtvrtfinále sk. I – Pustějov 4.2.2023 
ředitel turnaje: Bajtek Rostislav 
rozhodčí:  Gorpiel Lukáš, Paško Pavel 
 
Schválené výsledky: 

1. SK Studénka - TJ Pustějov 6:7 (4:3) Gorpiel L. 
2. Sokol Svinov - TJ Stará Ves n/O 18:13 (11:6) Gorpiel L. 
3. TJ S. Opatovice n/L - SK Studénka 13:19 (8:11) Paško P. 
4. TJ Pustějov - Sokol Svinov 13:11 (7:5) Paško P. 
5. TJ Stará Ves n/O - TJ S. Opatovice n/L 12:11 (5:5) Gorpiel L. 
6. Sokol Svinov - SK Studénka 15:6 (8:5) Gorpiel L. 
7. TJ Pustějov - TJ S. Opatovice n/L 12:12 (6:7) Paško P. 
8. SK Studénka - TJ Stará Ves n/O 19:12 (10:5) Paško P. 
9. TJ S. Opatovice n/L - Sokol Svinov 12:15 (7:8) Gorpiel L. 
10. TJ Stará Ves n/O - TJ Pustějov 14:12 (6:7) Paško P. 

 



Strana 11 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

Konečná tabulka: 
1. Sokol Svinov 4 3 0 1 59:44 6 
2. TJ Pustějov 4 2 1 1 44:43 5 
3. SK Studénka 4 2 0 2 50:47 4 
4. TJ Stará Ves n/O 4 2 0 2 51:60 4 
5. TJ S. Opatovice n/L 4 0 1 3 48:58 1 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
1823 Ristič Vladimír Sokol Svinov 
1686 Stix Michal TJ Pustějov 
1582 Durec Roman TJ Pustějov 
2015 Hruška Jakub TJ S. Opatovice n/L 
2062 Straník Martin TJ S. Opatovice n/L 
2015 Hruška Jakub TJ S. Opatovice n/L 
6088 Mácha Martin TJ Stará Ves n/O 

 
- červené karty 

č.reg jméno oddíl 
5673 Kalus Vojtěch SK Studénka 
1674 Sikora Jakub TJ Pustějov 
6140 Chmelíček Adam TJ Stará Ves n/O 

 
Do semifinále sk. K postupují Sokol Svinov a TJ Pustějov. 
 
 
SEMIFINÁLE 
 

Semifinále sk. J – Plzeň-Bory 4.3.2023 
ředitel turnaje: Hajžman Václav 
rozhodčí:  Suchý Vojtěch, Rauch Petr 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ Přeštice A - Sokol Tymákov A 22:22 (12:11) Suchý V. 
2. TJ Příchovice - TJ S. Nezvěstice 13:16 (6:7) Rauch P. 
3. Sokol Tymákov A - TJ S. Nezvěstice 26:21 (14:12) Suchý V. 
4. TJ Příchovice - TJ Přeštice A 24:13 (13:9) Rauch P. 
5. TJ S. Nezvěstice - TJ Přeštice A 19:25 (12:13) Suchý V. 
6. Sokol Tymákov A - TJ Příchovice 20:18 (9:10) Rauch P. 

 
Konečná tabulka: 

1. Sokol Tymákov A 3 2 1 0 68:61 5 
2. TJ Přeštice A 3 1 1 1 60:65 3 
3. TJ S. Nezvěstice 3 1 0 2 56:64 2 
4. TJ Příchovice 3 1 0 2 55:49 2 

 



Strana 12 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

Udělené karty a disciplinární opatření: 
- žluté karty 

č.reg jméno oddíl 
3645 Brož Martin Sokol Tymákov A 
5154 Jahoda Jan Sokol Tymákov A 
3963 Šelep Kamil TJ Přeštice A 
4107 Brada Václav TJ Příchovice 
4107 Brada Václav TJ Příchovice 
4167 Sedláček Jaroslav TJ Příchovice 
4169 Šilhavý Ondřej TJ Příchovice 

 
- červené karty 

č.reg Jméno oddíl 
4477 Štraub Jiří Sokol Tymákov A 

 
Do finále postupují Sokol Tymákov a TJ Přeštice A. 
 

Semifinále sk. K – Pustějov 25.2.2023 
ředitel turnaje: Vlk Lukáš 
rozhodčí:  Gorpiel Lukáš, Přikryl Miroslav 
 
Schválené výsledky: 

1. Sokol Svinov - TJ Pustějov 14:14 (8:7) Gorpiel L. 
2. Sokol Krčín - Sokol Dobruška A 16:15 (8:8) Přikryl M. 
3. TJ Pustějov - Sokol Dobruška A 17:18 (9:9) Přikryl M. 
4. Sokol Krčín - Sokol Svinov 18:17 (10:7) Gorpiel L. 
5. Sokol Dobruška A - Sokol Svinov 17:13 (10:8) Přikryl M. 
6. TJ Pustějov - Sokol Krčín 12:15 (6:8) Gorpiel L. 

 
Konečná tabulka: 

1. Sokol Krčín 3 3 0 0 49:44 6 
2. Sokol Dobruška A 3 2 0 1 50:46 4 
3. TJ Pustějov 3 0 1 2 43:47 1 
4. Sokol Svinov 3 0 1 2 44:49 1 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
980 Dolejší Radim Sokol Dobruška A 
999 Holanec Tomáš Sokol Dobruška A 
1073 Verner Jan Sokol Dobruška A 
5495 Přikryl Michal Sokol Svinov 
1850 Vodička Ondřej Sokol Svinov 
5689 Liška Aleš TJ Pustějov 
1674 Sikora Jakub TJ Pustějov 

 

- červené karty 
č.reg Jméno oddíl 
26 Fišer Jiří Sokol Krčín 
5648 Falhar Aleš TJ Pustějov 
1674 Sikora Jakub TJ Pustějov 

 
Do finále postupují Sokol Krčín a Sokol Dobruška A. 



Strana 13 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

 

4. Schválené výsledky odehraných kol – ženy 
 
OSMIFINÁLE 
 

Osmifinále sk. A – Žatec 7.1.2023 
ředitel turnaje: Popelka Josef 
rozhodčí:  Sýkora Tomáš, Pham David, Janák Michal 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ Žatec - Baník Most NH 7:6 (4:4) Sýkora T. 
2. TJ S. Ejpovice - TJ S. Nezvěstice 10:15 (6:7) Janák M. 
3. TJ Přeštice B - TJ Žatec 16:7 (7:3) Pham D. 
4. Baník Most NH - TJ S. Ejpovice 13:9 (8:4) Janák M. 
5. TJ S. Nezvěstice - TJ Přeštice B 13:18 (6:8) Pham D. 
6. TJ S. Ejpovice - TJ Žatec 14:14 (8:8) Sýkora T. 
7. Baník Most NH - TJ Přeštice B 11:9 (7:4) Janák M. 
8. TJ Žatec - TJ S. Nezvěstice 8:8 (4:4) Pham D. 
9. TJ Přeštice B - TJ S. Ejpovice 24:11 (14:7) Sýkora T. 
10. TJ S. Nezvěstice - Baník Most NH 12:14 (6:6) Janák M. 

 
Konečná tabulka: 

1. Baník Most NH 4 3 0 1 44:37 6 
2. TJ Přeštice B 4 3 0 1 67:42 6 
3. TJ Žatec 4 1 2 1 36:44 4 
4. TJ S. Nezvěstice 4 1 1 2 48:50 3 
5. TJ S. Ejpovice 4 0 1 3 44:66 1 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
1283 Zazvonilová Valentýna Baník Most NH 
3498 Bažantová Martina TJ S. Nezvěstice 
7181 Mancellari Sára TJ S. Nezvěstice 
5897 Nociarová Lucie TJ Žatec 
3908 Novotná Adéla TJ Přeštice B 

 
- červené karty 

č.reg Jméno oddíl 
3498 Bažantová Martina TJ S. Nezvěstice 
3539 Janečková Andrea TJ S. Nezvěstice 

 
Do čtvrtfinále sk. C postupují Baník Most NH a TJ Přeštice B. 



Strana 14 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

 

Osmifinále sk. B – Spoje Praha 15.1.2023 
ředitel turnaje: Janková Ladislava 
rozhodčí:  Leinweber Ctirad, Fišer Filip 
 
Schválené výsledky: 

1. KNH Spoje Praha - TJ Avia Čakovice 18:27 (9:14) Fišer F. 
2. Sokol Tymákov B - TJ Spartak Modřany 24:8 (11:3) Fišer F. 
3. TJ Avia Čakovice - TJ Spartak Modřany 14:15 (7:10) Leinweber C. 
4. Sokol Tymákov B - KNH Spoje Praha 30:13 (15:4) Leinweber C. 
5. TJ Spartak Modřany - KNH Spoje Praha 16:12 (8:7) Fišer F. 
6. TJ Avia Čakovice - Sokol Tymákov B 14:32 (6:18) Leinweber C. 

 
Konečná tabulka: 

1. Sokol Tymákov B 3 3 0 0 86:35 6 
2. TJ Spartak Modřany 3 2 0 1 39:50 4 
3. TJ Avia Čakovice 3 1 0 2 55:65 2 
4. KNH Spoje Praha 3 0 0 3 43:73 0 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
745 Kadlecová Hana TJ Spartak Modřany 

 
Do čtvrtfinále sk. D postupují Sokol Tymákov B a TJ Spartak Modřany. 
 
ČTVRTFINÁLE 
 

Čtvrtfinále sk. C – Plzeň-Bory 4.2.2023 
ředitel turnaje: Jíra Pavel 
rozhodčí:  Hejl Zdeněk, Rauch Petr 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ Přeštice B - Sokol Blovice 10:17 (6:6) Hejl Z. 
2. Baník Most NH - Sokol Tymákov A 7:12 (3:5) Rauch P. 
3. KNH Litvínov - TJ Přeštice B 19:15 (9:8) Hejl Z. 
4. Sokol Blovice - Baník Most NH 11:8 (7:4) Rauch P. 
5. Sokol Tymákov A - KNH Litvínov 18:13 (10:8) Hejl Z. 
6. Baník Most NH - TJ Přeštice B 10:16 (6:6) Rauch P. 
7. Sokol Blovice - KNH Litvínov 17:14 (10:11) Hejl Z. 
8. TJ Přeštice B - Sokol Tymákov A 13:17 (5:5) Rauch P. 
9. KNH Litvínov - Baník Most NH 12:11 (7:5) Hejl Z. 
10. Sokol Tymákov A - Sokol Blovice 17:17 (8:12) Rauch P. 

 
Konečná tabulka: 

1. Sokol Tymákov A 4 3 1 0 64:50 7 
2. Sokol Blovice 4 3 1 0 62:49 7 
3. KNH Litvínov 4 2 0 2 58:61 4 
4. TJ Přeštice B 4 1 0 3 54:63 2 
5. Baník Most NH 4 0 0 4 36:51 0 

 



Strana 15 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

Udělené karty a disciplinární opatření: 
- žluté karty 

č.reg jméno oddíl 
1232 Lisová Tereza Baník Most NH 
1231 Lešťanová Veronika Baník Most NH 
1252 Rejnková Ludmila Baník Most NH 
1252 Rejnková Ludmila Baník Most NH 
5245 Sudová Alice Sokol Tymákov A 
1148 Váňová Tereza KNH Litvínov 
1148 Váňová Tereza KNH Litvínov 
3838 Hronová Petra TJ Přeštice B 
2716 Synáčová Denisa Sokol Blovice 

 
- červené karty 

č.reg jméno oddíl 
1084 Maříková Zdeňka KNH Litvínov 
1134 Petránková Karolína KNH Litvínov 
5245 Sudová Alice Sokol Tymákov A 

 
Do semifinále sk. G postupují Sokol Tymákov A a Sokol Blovice. 
 
 

Čtvrtfinále sk. D – Praha-Spoje 12.2.2023 
ředitel turnaje: Janková Ladislav 
rozhodčí:  Beran Miroslav, Fišer Filip, Sláma Tomáš 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ Spartak Modřany - Sokol Bakov n/J 11:21 (5:8) Beran M. 
2. Sokol Tymákov B - TJ Přeštice A 8:9 (5:3) Sláma T. 
3. KNH Chomutov - TJ Spartak Modřany 14:15 (5:7) Fišer F. 
4. Sokol Bakov n/J - Sokol Tymákov B 6:20 (3:10) Beran M. 
5. TJ Přeštice A - KNH Chomutov 13:10 (8:5) Fišer F. 
6. Sokol Tymákov B - TJ Spartak Modřany 16:5 (10:1) Sláma T. 
7. Sokol Bakov n/J - KNH Chomutov 17:13 (9:4) Fišer F. 
8. TJ Spartak Modřany - TJ Přeštice A 10:19 (4:10) Sláma T. 
9. KNH Chomutov - Sokol Tymákov B 4:27 (2:13) Beran M. 
10. TJ Přeštice A - Sokol Bakov n/J 16:10 (10:5) Fišer F. 

 
Konečná tabulka: 

1. TJ Přeštice A 4 4 0 0 57:38 8 
2. Sokol Tymákov B 4 3 0 1 71:24 6 
3. Sokol Bakov n/J 4 2 0 2 54:60 4 
4. TJ Spartak Modřany 4 1 0 3 41:70 2 
5. KNH Chomutov 4 0 0 4 41:72 0 

 



Strana 16 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

Udělené karty a disciplinární opatření: 
- žluté karty 

č.reg jméno oddíl 
6802 Špicarová Petra KNH Chomutov 
447 Kovářová Adriana Sokol Bakov n/J 
783 Jánešová Šárka TJ Spartak Modřany 
718 Duchková Petra TJ Spartak Modřany 

 
- červené karty 

č.reg jméno oddíl 
4384 Šmídlová Václava Sokol Tymákov B 

 
Do semifinále sk. G postupují TJ Přeštice A a Sokol Tymákov B. 
 
 

Čtvrtfinále sk. E – Vracov 12.2.2023 
ředitel turnaje: Kunický Jaromír 
rozhodčí:  Přikryl Miroslav, Ziegler Miloň, Váca Josef, Václavik Aleš 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ Chropyně - TJ S. Vracov 12:20 (7:10) Přikryl M., Ziegler M. 
2. Sokol Dobruška - HK Hlinsko v Č. 28:15 (16:10) Váca J., Václavik A. 
3. Draken Brno - TJ Chropyně 13:22 (6:11) Přikryl M., Ziegler M. 
4. TJ S. Vracov - Sokol Dobruška 12:11 (4:9) Váca J., Václavik A. 
5. HK Hlinsko v Č. - Draken Brno 21:18 (13:13) Přikryl M., Ziegler M. 
6. Sokol Dobruška - TJ Chropyně 23:18 (11:10) Váca J., Václavik A. 
7. TJ S. Vracov - Draken Brno 12:5 (7:0) Přikryl M., Ziegler M. 
8. TJ Chropyně - HK Hlinsko v Č. 19:19 (12:10) Váca J., Václavik A. 
9. Draken Brno - Sokol Dobruška 6:19 (4:12) Přikryl M., Ziegler M. 
10. HK Hlinsko v Č. - TJ S. Vracov 14:20 (8:12) Váca J., Václavik A. 

 
Konečná tabulka: 

1. TJ S. Vracov 4 4 0 0 64:42 8 
2. Sokol Dobruška 4 3 0 1 81:51 6 
3. TJ Chropyně 4 1 1 2 71:75 3 
4. HK Hlinsko v Č. 4 1 1 2 69:85 3 
5. Draken Brno 4 0 0 4 42:74 0 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
1041 Drašnarová Dagmar Sokol Dobruška 
1534 Zdráhalová Barbora TJ Chropyně 
1527 Šrámková Kristýna TJ Chropyně 
297 Zahálková Natálie HK Hlinsko v Č. 

 
- červené karty 

č.reg jméno oddíl 
1041 Drašnarová Dagmar Sokol Dobruška 

 
Do semifinále sk. H postupují TJ S. Vracov a Sokol Dobruška. 



Strana 17 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

 

Čtvrtfinále sk. F – Pustějov 5.2.2023 
ředitel turnaje: Stix Michal 
rozhodčí:  Ziegler Miloň, Kuchařík Michal 
 
Schválené výsledky: 

1. SK Studénka - TJ Pustějov 7:19 (4:8) Ziegler M. 
2. TJ Stará Ves n/O - Sokol Krčín 18:22 (10:7) Kuchařík M. 
3. TJ Pustějov - Sokol Krčín 14:14 (8:10) Ziegler M. 
4. TJ Stará Ves n/O - SK Studénka 19:13 (7:5) Ziegler M. 
5. Sokol Krčín - SK Studénka 21:13 (10:5) Kuchařík M. 
6. TJ Pustějov - TJ Stará Ves n/O 15:13 (11:6) Kuchařík M. 

 
Konečná tabulka: 

1. TJ Pustějov 3 2 1 0 48:34 5 
2. Sokol Krčín 3 2 1 0 57:45 5 
3. TJ Stará Ves n/O 3 1 0 2 50:50 2 
4. SK Studénka 3 0 0 3 33:59 0 

 
Do semifinále sk. H postupují TJ Pustějov a Sokol Krčín. 
 
 
SEMIFINÁLE 
 

Semifinále sk. G – Plzeň-Bory 5.3.2023 
ředitel turnaje: Tausche Petr 
rozhodčí:  Hejl Zdeněk, Leinweber Ctirad 
 
Schválené výsledky: 

1. Sokol Tymákov B - Sokol Tymákov A 9:22 (2:10) Hejl Z. 
2. TJ Přeštice A - Sokol Blovice 18:11 (8:7) Leinweber C. 
3. Sokol Tymákov A - Sokol Blovice 23:13 (13:6) Leinweber C. 
4. TJ Přeštice A - Sokol Tymákov B 20:11 (8:7) Hejl Z. 
5. Sokol Blovice - Sokol Tymákov B 20:11 (14:3) Hejl Z. 
6. Sokol Tymákov A - TJ Přeštice A 26:15 (14:6) Leinweber C. 

 
Konečná tabulka: 

1. Sokol Tymákov A 3 3 0 0  71:37 6 
2. TJ Přeštice A 3 2 0 1 53:48 4 
3. Sokol Blovice 3 1 0 2 44:52 2 
4. Sokol Tymákov B 3 0 0 3 31:62 0 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
7173 Korunková Pavla Sokol Tymákov A 
4337 Matoušková Johana Sokol Tymákov A 
3990 Tušková Kamila TJ Přeštice A 

 
Do finále postupují Sokol Tymákov A a TJ Přeštice A. 



Strana 18 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

 

Semifinále sk. H – Dobruška 25.2.2023 
ředitel turnaje: Krošlák Pavel 
rozhodčí:  Hruška Jindřich, Šimánek Petr 
 
Schválené výsledky: 

1. Sokol Krčín - Sokol Dobruška 23:28 (11:19) Hruška J. 
2. TJ Pustějov - TJ S. Vracov 9:11 (1:6) Šimánek P. 
3. Sokol Dobruška - TJ S. Vracov 18:13 (11:3) Hruška J. 
4. TJ Pustějov - Sokol Krčín 9:18 (4:6) Šimánek P. 
5. TJ S. Vracov - Sokol Krčín 18:21 (8:14) Hruška J. 
6. Sokol Dobruška - TJ Pustějov 12:13 (6:6) Šimánek P. 

 
Konečná tabulka: 

1. Sokol Dobruška 3 2 0 1 58:49 4 
2. Sokol Krčín 3 2 0 1 62:55 4 
3. TJ S. Vracov 3 1 0 2 42:48 2 
4. TJ Pustějov 3 1 0 2 31:41 2 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
1965 Šelongová Pavla TJ Pustějov 
4732 Lopraisová Aneta TJ S. Vracov 

 
- červené karty 

č.reg Jméno oddíl 
1658 Pischová Lenka TJ Pustějov 

 
Do finále postupují Sokol Dobruška a Sokol Krčín. 



Strana 19 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

 

5. FINÁLE 
 
pořadatel: SM OSK 
místo:  sportovní hala v Pustějově 
termín: 18. – 19. 3. 2023 
ředitel akce: Gřes Martin 
rozhodčí: Gorpiel Lukáš (vedoucí) – Kratochvíl Michal, Sýkora Tomáš – Beran Miroslav, 

Jáneš Lukáš – Fišer Filip 
 

Schválené výsledky: MUŽI 
 

1. TJ Přeštice A vs Sokol Tymákov A 22:24 (13:14) Gorpiel L., Kratochvíl M. 
2. Sokol Krčín vs Sokol Dobruška A 23:24 (12:14) Jáneš L., Fišer F. 
3. Sokol Tymákov A vs Sokol Dobruška A 17:22 (7:9) Sýkora T., Beran M. 
4. Sokol Krčín vs TJ Přeštice A 32:29 (17:15) Gorpiel L., Kratochvíl M. 
5. Sokol Dobruška A vs TJ Přeštice A 23:26 (13:15) Sýkora T., Beran M. 
6. Sokol Tymákov A vs Sokol Krčín 32:27 (16:15) Jáneš L., Fišer F. 

 
Konečná tabulka: 

1. Sokol Dobruška A 3 2 0 1 69:66 4 
2. Sokol Tymákov A 3 2 0 1 73:71 4 
3. Sokol Krčín 3 1 0 2 82:85 2 
4. TJ Přeštice A 3 1 0 2 77:79 2 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
999 Holanec Tomáš Sokol Dobruška A 
980 Dolejší Radim Sokol Dobruška A 
1066 Tomáš Jan Sokol Dobruška A 
999 Holanec Tomáš Sokol Dobruška A 
6 Leugner Martin Sokol Krčín 
6811 Fišer Daniel Sokol Krčín 
5905 Nociar Pavel Sokol Tymákov A 
3645 Brož Martin Sokol Tymákov A 
4477 Štraub Jiří Sokol Tymákov A 
3645 Brož Martin Sokol Tymákov A 
3645 Brož Martin Sokol Tymákov A 
5905 Nociar Pavel Sokol Tymákov A 
3769 Albl Filip TJ Přeštice A 

 
- červené karty 

č.reg jméno oddíl 
9647 Morávek Jan Sokol Dobruška A 
4477 Štraub Jiří Sokol Tymákov A 
3645 Brož Martin Sokol Tymákov A 
3769 Albl Filip TJ Přeštice A 

 



Strana 20 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

Schválené výsledky: ŽENY 
 

1. Sokol Dobruška vs TJ Přeštice A 24:23 (12:9) Sýkora T., Beran M. 
2. Sokol Tymákov A vs Sokol Krčín 26:15 (12:5) Gorpiel L., Kratochvíl M. 
3. TJ Přeštice A vs Sokol Krčín 18:20 (8:9) Jáneš L., Fišer F. 
4. Sokol Tymákov A vs Sokol Dobruška 20:20 (10:12) Sýkora T., Beran M. 
5. Sokol Krčín vs Sokol Dobruška 21:18 (9:8) Jáneš L., Fišer F. 
6. TJ Přeštice A vs Sokol Tymákov A 18:16 (11:8) Gorpiel L., Kratochvíl M. 

 
Konečná tabulka: 

1. Sokol Krčín 3 2 0 1 56:62 4 
2. Sokol Tymákov A 3 1 1 1 62:53 3 
3. Sokol Dobruška 3 1 1 1 62:64 3 
4. TJ Přeštice A 3 1 0 2 59:60 2 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
1041 Drašnarová Dagmar Sokol Dobruška 
6809 Bašová Johana Sokol Dobruška 
1056 Sychrovský Jiří (T) Sokol Dobruška 
1041 Drašnarová Dagmar Sokol Dobruška 
3989 Tušková Nikola Sokol Tymákov A 
3998 Voráčková Helena TJ Přeštice A 
3849 Slavíková Lucie TJ Přeštice A 
3792 Brunátová Andrea TJ Přeštice A 

 
červené karty 

č.reg jméno oddíl 
4339 Mertlová Barbora Sokol Tymákov A 
3990 Tušková Kamila TJ Přeštice A 

 

6. Hodnocení 48. ročníku ČP dospělých 
 
Překvapivá vítězství družstev z Východních Čech 
 

V polovině března vyvrcholil 48. ročník Českého dospělých finálovým turnajem v Pustějovské 
hale. Během ročníku se uskutečnilo celkem 19 turnajů v obou kategoriích plus finálový turnaj. 
Samotné turnaje se opět neobešly bez mimořádností. Opomenu-li odstoupení družstva mužů KNH 
Litvínov v průběhu osmifinálového turnaje za dramatických událostí, tak se opět vyskytla dvě 
odstoupení družstev mužů TJ Všenice a TJ S. Podlázky. 

Do finálového turnaje nakonec postoupila v obou kategoriích družstva ze stejných oddílů. 
Takže to byl souboj Východních Čech (Dobruška, Krčín) se Západními (Tymákov, Přeštice). 
Úspěšnější nakonec byla družstva z Východních Čech. 

Turnaj uspřádala SM OSK spolu s oddílem TJ Pustějov a pořadatelům patří za organizaci 
turnaje poděkování.  
 
Vítězným týmům žen Sokola KRČÍN a mužům Sokola DOBRUŠKA GRATULUJEME!!! 



Strana 21 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

 

7. Přehled udělených karet v průběhu 48. ročníku ČP dospělých 
 

Udělené karty – muži 
 

oddíl jméno č.reg. ŽK ČK 5 

1. NH Brno Zavřel Lukáš 2082 2  
1. NH Brno   2  
Draken Brno Nepustil Tomáš 2219  1 

 Pokorný Václav 2238 1  
Draken Brno   1 1 

KNH Chomutov Walz Vojtěch 1412 1  
KNH Chomutov   1  
KNH MS Brno Farlík Jakub 6222 1 2 

KNH MS Brno   1 2 

SK Autonot Jihlava Humler Matěj 5325 1  

 Suchý Lukáš 5394 1  

 Krpálek Jan 5346 1  

 Berka Ondřej 5290 1  
SK Autonot Jihlava   4  
SK Studénka Kalus Vojtěch 5673  1 

SK Studénka    1 

Sokol Bakov n/J Štěpánek Jan 9298  1 

 Maršík Vladimír 484 1  
Sokol Bakov n/J   1 1 

Sokol Dobruška A Dolejší Radim 980 2  

 Verner Jan 1073 1  

 Holanec Tomáš 999 3  

 Tomáš Jan 1066 1  

 Morávek Jan 9647  1 

Sokol Dobruška A   7 1 

Sokol Krčín Leugner Martin 6 1  

 Fišer Jiří 26  1 

 Fišer Daniel 6811 1  
Sokol Krčín   2 1 

Sokol Svinov Přikryl Michal 5495 1  

 Ristič Vladimír 1823 1  

 Vodička Ondřej 1850 1  
Sokol Svinov   3  
Sokol Tymákov A Nociar Pavel 5905 2  

 Brož Martin 3645 4 1 

 Štraub Jiří 4477 2 2 

 Jahoda Jan 5154 1  
Sokol Tymákov A   9 3 

Sokol Tymákov B Runt Martin 7471 1 1 

Sokol Tymákov B   1 1 



Strana 22 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

TJ Avia Čakovice Janeba Lukáš 542 1  

 Vejvoda Josef 700  1 

TJ Avia Čakovice   1 1 

TJ Jiskra Humpolec Zezula Pavel 2407 1  

 Herman Jan 2338 1  
TJ Jiskra Humpolec   2  
TJ Nýřany Havlíček Miroslav 3660 1  

 Černý Martin 3648 1  

 Jabůrek Ondřej 3667 1  

 Wolfram Petr 6889 1  
TJ Nýřany   4  
TJ Plzeň-Litice Pitra Tomáš 3392 1  
TJ Plzeň-Litice   1  
TJ Plzeň-Újezd Šilhánek Martin 5256 2  

 Nový Martin 5214 1  

 Vávra Roman 5278 1  

 Mudra Roman 2766 1  

 Davídek Adam 5138 1  
TJ Plzeň-Újezd   6  
TJ Přeštice A Hajžman Tomáš 3821 1  

 Šelep Kamil 3963 1  

 Albl Filip 3769 1 1 

 Kováč Gabriel 3865 1  
TJ Přeštice A   4 1 

TJ Přeštice B Hrdonka Václav 3836 1  
TJ Přeštice B   1  
TJ Příchovice Brada Václav 4107 2  

 Šilhavý Ondřej 4169 1  

 Sedláček Jaroslav 4167 1  
TJ Příchovice   4  
TJ Pustějov Dostál Matěj 5642 1  

 Stix Michal 1686 1  

 Sikora Jakub 1674 1 2 

 Durec Roman 1582 1  

 Liška Aleš 5689 1  

 Falhar Aleš 5648  1 

TJ Pustějov   5 3 

TJ S. Ejpovice Zeman Karel 4007 1  
TJ S. Ejpovice   1  
TJ S. Kyšice Matoulek Filip 3214 1  
TJ S. Kyšice   1  
TJ S. Nezvěstice Pech Adolf 9319 2  

 Mareš Miroslav 3575 1  

 Krásný Michal 3561 1  
TJ S. Nezvěstice   4  

 
 



Strana 23 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

 

TJ S. Opatovice n/L Hruška Jakub 2015 2  

 Straník Martin 2062 1  
TJ S. Opatovice n/L   3  
TJ Spartak Modřany Šimeček Jiří 792 1  
TJ Spartak Modřany   1  
TJ Stará Ves n/O Pelíšek Jan 6147 1  

 Chmelíček Adam 6140  1 

 Mácha Martin 6088 1  
TJ Stará Ves n/O   2 1 

TJ Žatec Seifert Jakub 5782 4 1 

 Nociar Daniel 5895 1  

 Sýkora Pavel 5903 1  
TJ Žatec   6 1 

 

Udělené karty – ženy 
 

oddíl jméno č.reg. ŽK ČK 5 

Baník Most NH Lisová Tereza 1232 1  

 Rejnková Ludmila 1252 2  

 Lešťanová Veronika 1231 1  

 Zazvonilová Valentýna 1283 1  
Baník Most NH    5  
HK Hlinsko v Č. Zahálková Natálie 297 1  
HK Hlinsko v Č.   1  
KNH Chomutov Špicarová Petra 6802 1  
KNH Chomutov   1  
KNH Litvínov Váňová Tereza 1148 2  

 Maříková Zdeňka 1084  1 

 Petránková Karolína 1134  1 

KNH Litvínov   2 2 

Sokol Bakov n/J Kovářová Adriana 447 1  
Sokol Bakov n/J   1  
Sokol Blovice Synáčová Denisa 2716 1  
Sokol Blovice   1  
Sokol Dobruška Drašnarová Dagmar 1041 3 1 

 Bašová Johana 6809 1  

 Sychrovský Jiří (T) 1056 1  
Sokol Dobruška   5 1 

Sokol Tymákov A Mertlová Barbora 4339  1 

 Matoušková Johana 4337 1  

 Sudová Alice 5245 1 1 

 Korunková Pavla 7173 1  

 Tušková Nikola 3989 1  
Sokol Tymákov A   4 2 

Sokol Tymákov B Šmídlová Václava 4384  1 

Sokol Tymákov B    1 



Strana 24 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

TJ Chropyně Zdráhalová Barbora 1534 1  

 Šrámková Kristýna 1527 1  
TJ Chropyně   2  
TJ Přeštice A Tušková Kamila 3990 1 1 

 Voráčková Helena 3998 1  

 Slavíková Lucie 3849 1  

 Brunátová Andrea 3792 1  
TJ Přeštice A   4 1 

TJ Přeštice B Novotná Adéla 3908 1  

 Hronová Petra 3838 1  
TJ Přeštice B   2  
TJ Pustějov Pischová Lenka 1658  1 

 Šelongová Pavla 1965 1  
TJ Pustějov   1 1 

TJ S. Nezvěstice Bažantová Martina 3498 1 1 

 Mancellari Sára 7181 1  

 Janečková Andrea 3539  1 

TJ S. Nezvěstice   2 2 

TJ S. Vracov Lopraisová Aneta 4732 1  
TJ S. Vracov   1  
TJ Spartak Modřany Kadlecová Hana 745 1  

 Jánešová Šárka 783 1  

 Duchková Petra 718 1  
TJ Spartak Modřany   3  
TJ Žatec Nociarová Lucie 5897 1  
TJ Žatec   1  

 



Strana 25 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

 

8. Střelci / střelkyně 48. ročníku ČP dospělých 
 

MUŽI 
 

  č.reg. jméno oddíl Celkem 

1. 1033 Morávek Josef Sokol Dobruška A 76 

2. 6688 Kugler Jakub Sokol Tymákov A 64 

3. 3890 Kydlíček Pavel TJ Přeštice A 63 

4. 3785 Brada Jakub TJ Přeštice A 62 

5. 5648 Falhar Aleš TJ Pustějov 61 

6. 26 Fišer Jiří Sokol Krčín 58 

6. 44 Pavlík Jan Sokol Krčín 58 

8. 5154 Jahoda Jan Sokol Tymákov A 48 

9. 3022 Michelfeit Petr TJ S. Ejpovice 47 

9. 3575 Mareš Miroslav TJ S. Nezvěstice 47 

11. 1783 Kratochvíl Radim Sokol Svinov 45 

12. 3783 Brada Marek TJ Přeštice A 44 

13. 5250 Svoboda Lukáš TJ Plzeň-Újezd 43 

14. 7 Fišer Michal Sokol Krčín 42 

15. 6212 Hudeček Jan KNH MS Brno 38 

16. 5235 Sedlák Pavel TJ Plzeň-Újezd 37 

16. 736 Jáneš Lukáš TJ Spartak Modřany 37 

18. 4128 Hošťálek Ondřej TJ Příchovice 36 

19. 1073 Verner Jan Sokol Dobruška A 35 

19. 3963 Šelep Kamil TJ Přeštice A 35 

21. 4316 Kroft Roman Sokol Tymákov A 34 

22. 16 Marek Martin Sokol Krčín 33 

22. 4120 Frána Marek TJ Příchovice 33 

22. 5903 Sýkora Pavel TJ Žatec 33 

25. 9647 Morávek Jan Sokol Dobruška A 31 

25. 2545 Krejčík Matěj Sokol Ostopovice 31 

25. 4317 Kroft Luboš Sokol Tymákov A 31 

25. 794 Štěrba Jaroslav TJ Spartak Modřany 31 

29. 2581 Tuška David Sokol Ostopovice 30 

29. 5688 Krupa Michal TJ Pustějov 30 

29. 6140 Chmelíček Adam TJ Stará Ves n/O 30 

32. 1418 Žorna Daniel KNH Chomutov 29 

32. 6139 Vaněk Zdeněk TJ Stará Ves n/O 29 

34. 3527 Havlíček Martin TJ S. Nezvěstice 28 

35. 4109 Brejcha Ondřej TJ Příchovice 27 

35. 4169 Šilhavý Ondřej TJ Příchovice 27 

35. 5907 Janák Michal TJ Žatec 27 

38. 2090 Kilián Jaroslav 1. NH Brno 25 

38. 4239 Kroc David Sokol Tymákov A 25 

38. 2357 Krejčí Mikuláš TJ Jiskra Humpolec 25 

41. 1734 Benda Tomáš Sokol Svinov 24 

41. 4409 Zimmermann Lukáš Sokol Tymákov B 24 



Strana 26 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

43. 1923 Michalus Marek SSK Vítkovice 23 

43. 1965 Urbanec Jan SSK Vítkovice 23 

43. 3528 Havlíček Ondřej TJ S. Nezvěstice 23 

46. 6229 Ondroušek Michal KNH MS Brno 22 

46. 6231 Šafář Martin KNH MS Brno 22 

46. 1058 Štěpán Jakub Sokol Dobruška B 22 

46. 5148 Hrůza Daniel TJ Plzeň-Újezd 22 

50. 2083 Rozlínek Radim 1. NH Brno 21 

50. 5717 Pospíšil Jaroslav SK Studénka 21 

50. 5134 Bešta Šimon TJ Plzeň-Újezd 21 

53. 5788 Hořejší Jan KNH Litvínov 20 

53. 5493 Přikryl David Sokol Svinov 20 

53. 3057 Šik Ondřej TJ S. Ejpovice 20 

53. 6087 Klečka Vojtěch TJ Stará Ves n/O 20 

57. 3434 Vacík Tomáš TJ Nýřany 19 

57. 5650 Falhar Jan TJ Pustějov 19 

59. 1656 Pisch Jiří TJ Pustějov 18 

60. 1189 Bíma Zdeněk Baník Most NH 17 

60. 2580 Tuška Adam Sokol Ostopovice 17 

60. 3382 Mizler Denis TJ Plzeň-Litice 17 

60. 1986 Bittner Václav TJ S. Opatovice n/L 17 

60. 1985 Bittner Zdeněk TJ S. Opatovice n/L 17 

65. 2151 Divina Zdeněk Draken Brno 16 

65. 6301 Matoušek Jan TJ S. Ejpovice 16 

65. 5912 Mála Martin TJ Žatec 16 

68. 6736 Orel Tomáš 1. NH Brno 15 

68. 5271 Titl Pavel TJ Plzeň-Újezd 15 

68. 3254 Suchý Vojtěch TJ S. Kyšice 15 

71. 1073 Verner Jan Sokol Dobruška B 14 

71. 522 Duchek Lukáš TJ Avia Čakovice 14 

71. 3267 Špičan Aleš TJ S. Kyšice 14 

71. 6092 Chvostek Richard TJ Stará Ves n/O 14 

71. 5822 Sacher Filip TJ Žatec 14 

76. 2084 Bárek Tomáš 1. NH Brno 13 

76. 5397 Šlejtr Jiří SK Autonot Jihlava 13 

76. 596 Svoboda Tomáš Sokol Bakov n/J 13 

76. 1058 Štěpán Jakub Sokol Dobruška A 13 

76. 5445 Eleš David TJ Chropyně 13 

76. 1501 Mokryš Stanislav TJ Chropyně 13 

76. 2322 Brož Michal TJ Jiskra Humpolec 13 

76. 3743 Wisura Marek TJ Nýřany 13 

76. 1572 Dresler Tomáš TJ Pustějov 13 

76. 4192 Šourek Petr TJ S. Nezvěstice 13 

76. 6507 Bittner Michal TJ S. Opatovice n/L 13 

87. 1405 Vohlídka Matěj KNH Chomutov 12 

87. 5346 Krpálek Jan SK Autonot Jihlava 12 

87. 1784 Lach Marek Sokol Svinov 12 

87. 3388 Pelech Miroslav TJ Plzeň-Litice 12 



Strana 27 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

91. 5728 Resenzweig Petr SK Studénka 11 

91. 5723 Ribánský Oliver SK Studénka 11 

91. 690 Švonc Oliver Sokol Bakov n/J 11 

91. 556 Legner Šimon TJ Avia Čakovice 11 

91. 6400 Pech Dominik TJ Avia Čakovice 11 

91. 3819 Hájek Jaroslav TJ Přeštice B 11 

91. 5841 Kobík Vladimír TJ Žatec 11 

98. 2203 Lipták Dominik Draken Brno 10 

98. 6213 Pšurný Jaroslav KNH MS Brno 10 

98. 1006 Ježek Jiří Sokol Dobruška A 10 

98. 2568 Šmídek Jakub Sokol Ostopovice 10 

98. 4304 Kokoška David Sokol Tymákov A 10 

98. 1499 Markovec Pavel TJ Chropyně 10 

98. 3728 Thumer Marek TJ Nýřany 10 

98. 5130 Beneda Ladislav TJ Plzeň-Újezd 10 

98. 6090 Hýl Vilém TJ Stará Ves n/O 10 

107. 2093 Pavlok Martin 1. NH Brno 9 

107. 1154 Bolomský Ondřej KNH Litvínov 9 

107. 6344 Schuttrumpt Philipp KNH MS Brno 9 

107. 505 Černý Michal Sokol Bakov n/J 9 

107. 4641 Ruml Petr Sokol Dobruška B 9 

107. 1862 Beníček Karel SSK Vítkovice 9 

107. 601 Šimáček Jaroslav TJ Avia Čakovice 9 

107. 700 Vejvoda Josef TJ Avia Čakovice 9 

107. 2407 Zezula Pavel TJ Jiskra Humpolec 9 

107. 5229 Říha Martin TJ Plzeň-Újezd 9 

107. 1623 Kubáček Jan TJ Pustějov 9 

107. 3608 Šilhánek Lukáš TJ S. Nezvěstice 9 

119. 2183 Chudík Tomáš Draken Brno 8 

119. 3322 Hanzlíček Antonín TJ Plzeň-Litice 8 

119. 3971 Štengl Jiří TJ Přeštice B 8 

119. 3492 Ženíšek Lukáš TJ S. Ejpovice 8 

123. 2196 Kováč Robert Draken Brno 7 

123. 2259 Slach Tomáš Draken Brno 7 

123. 4281 Herejk Petr Sokol Tymákov B 7 

123. 3652 Faifr Adam TJ Nýřany 7 

123. 3399 Sak Miroslav TJ Plzeň-Litice 7 

123. 2768 Tříska Ondřej TJ Plzeň-Újezd 7 

123. 3988 Tušek Michal TJ Přeštice B 7 

123. 3050 Stašek Jakub TJ S. Ejpovice 7 

123. 746 Kaplan Jaroslav TJ Spartak Modřany 7 

132. 1195 Dinstpír Patrik Baník Most NH 6 

132. 4794 Vinkler Pavel Baník Most NH 6 

132. 5715 Pokorný Václav SK Studénka 6 

132. 1006 Ježek Jiří Sokol Dobruška B 6 

132. 4105 Bořík Vojtěch TJ Přeštice A 6 

132. 5176 Kotyza František TJ S. Kyšice 6 

132. 739 Jetel Matyáš TJ Spartak Modřany 6 



Strana 28 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

132. 6124 Hýl Vojtěch TJ Stará Ves n/O 6 

132. 6121 Šiller Vojtěch TJ Stará Ves n/O 6 

141. 5312 Hečko Vojtěch SK Autonot Jihlava 5 

141. 5325 Humler Matěj SK Autonot Jihlava 5 

141. 4398 Tlustý Milan Sokol Tymákov B 5 

141. 4405 Vorlík Jan Sokol Tymákov B 5 

141. 1521 Ramiš Alexandr TJ Chropyně 5 

141. 3222 Netušil Martin TJ S. Kyšice 5 

147. 1188 Benda Pavel Baník Most NH 4 

147. 1143 Šimůnek Josef KNH Litvínov 4 

147. 28 Syrovátko Jakub Sokol Krčín 4 

147. 1525 Slaný Radek TJ Chropyně 4 

147. 2392 Šidlák Radek TJ Jiskra Humpolec 4 

152. 1249 Pham David KNH Chomutov 3 

152. 7169 Veselý Jakub KNH Chomutov 3 

152. 6745 Partl Filip SK Autonot Jihlava 3 

152. 5394 Suchý Lukáš SK Autonot Jihlava 3 

152. 2530 Dejl Filip Sokol Ostopovice 3 

152. 2554 Polcar David Sokol Ostopovice 3 

152. 4352 Otto Pavel Sokol Tymákov B 3 

152. 3738 Vlček David TJ Nýřany 3 

160. 2091 Sauer Adam 1. NH Brno 2 

160. 2612 Fišer Jan KNH MS Brno 2 

160. 1760 Hořínek Matyáš Sokol Svinov 2 

160. 1531 Vícha Štěpán TJ Chropyně 2 

160. 8602 Klik Václav TJ Plzeň-Újezd 2 

160. 3785 Brada Jakub TJ Přeštice B 2 

160. 6417 Vlk Lukáš TJ Pustějov 2 

160. 3170 Drnek David TJ S. Ejpovice 2 

168. 2107 Kuchovský Jiří 1. NH Brno 1 

168. 1132 Pavlík František KNH Litvínov 1 

168. 5686 Krupa Kamil SK Studénka 1 

168. 18 Marek Tomáš Sokol Krčín 1 

168. 5114 Danielka Zdeněk Sokol Tymákov A 1 

168. 3651 Drnec Martin TJ Nýřany 1 

168. 3704 Sičák Jan TJ Nýřany 1 

168. 3526 Havlíček Jakub TJ Plzeň-Litice 1 

168. 4105 Bořík Vojtěch TJ Přeštice B 1 

168. 3984 Treml Jan TJ Přeštice B 1 

168. 4107 Brada Václav TJ Příchovice 1 

168. 1696 Šimeček Jan TJ Pustějov 1 

168. 6738 Kartýsek Jakub TJ S. Ejpovice 1 

168. 3264 Šleis Tomáš TJ S. Kyšice 1 

168. 2002 Doskočil Pavel TJ S. Opatovice n/L 1 

168. 708 Baran Marek TJ Spartak Modřany 1 

168. 725 Franc Jiří TJ Spartak Modřany 1 

168. 6654 Galásek Dalibor TJ Stará Ves n/O 1 

 



Strana 29 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

ŽENY 
 

  č.reg. jméno oddíl Celkem 

1. 4372 Řehořová Karolína Sokol Tymákov A 101 

2. 3853 Kalčíková Jitka TJ Přeštice A 72 

3. 1027 Malošíková Nikol Sokol Dobruška 70 

4. 994 Henclová Andrea Sokol Dobruška 59 

5. 3868 Kovaříková Kateřina TJ Přeštice B 56 

6. 87 Tučková Aneta Sokol Krčín 54 

7. 2666 Nachtmanová Kateřina Sokol Blovice 52 

8. 1004 Jelenová Barbora Sokol Dobruška 50 

9. 4284 Hoštická Monika Sokol Tymákov A 48 

10. 113 Zimlová Kateřina Sokol Krčín 46 

11. 4312 Kozáková Kateřina Sokol Tymákov B 45 

12. 3849 Slavíková Lucie TJ Přeštice A 38 

13. 2909 Bejčková Kateřina TJ S. Ejpovice 37 

14. 69 Kotlářová Petra Sokol Krčín 36 

14. 1605 Hotárková Kateřina TJ Pustějov 36 

16. 4372 Řehořová Karolína Sokol Tymákov B 31 

16. 6416 Černá Pavla TJ Chropyně 31 

18. 8042 Kristlová Veronika Baník Most NH 29 

18. 1084 Maříková Zdeňka KNH Litvínov 29 

18. 3989 Tušková Nikola Sokol Tymákov B 29 

18. 606 Špatková Barbora TJ Avia Čakovice 29 

22. 4744 Polanská Natálie TJ S. Vracov 28 

23. 118 Ulichová Laura Sokol Krčín 27 

23. 3983 Trávová Michaela TJ Přeštice A 27 

23. 4716 Fridrichová Alžběta TJ S. Vracov 27 

23. 770 Maštalková Anna TJ Spartak Modřany 27 

27. 2660 Černá Klára Sokol Blovice 26 

27. 4250 Bittnerová Michaela Sokol Tymákov B 26 

27. 1739 Benešová Klára TJ Chropyně 26 

30. 231 Dostálová Petra HK Hlinsko v Č. 25 

30. 223 Poláčková Štěpánka HK Hlinsko v Č. 25 

30. 4313 Kozáková Petra Sokol Tymákov B 25 

33. 4011 Živná Michaela TJ Přeštice B 23 

34. 2148 Cabejšková Tereza Draken Brno 22 

34. 1602 Horáková Barbora TJ Pustějov 22 

36. 5807 Ficková Alena KNH Chomutov 21 

37. 1222 Köhlerová Jitka Baník Most NH 20 

37. 445 Balounová Andrea Sokol Bakov n/J 20 

37. 4763 Varmužová Amálie TJ S. Vracov 20 

37. 743 Jirásková Kristýna TJ Spartak Modřany 20 

37. 6169 Dvořáková Andrea TJ Stará Ves n/O 20 

42. 3497 Bažantová Eva TJ S. Nezvěstice 19 

42. 5918 Kuželová Lenka TJ Žatec 19 

44. 3867 Kovaříková Petra TJ Přeštice B 18 

44. 6711 Mačková Gabriela TJ Stará Ves n/O 18 



Strana 30 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

46. 258 Kvapilová Nikola HK Hlinsko v Č. 17 

46. 1549 Bergrová Denisa SK Studénka 17 

46. 4284 Hoštická Monika Sokol Tymákov B 17 

46. 611 Švecová Eva TJ Avia Čakovice 17 

50. 668 Nesnídalová Lucie KNH Spoje Praha 16 

50. 4250 Bittnerová Michaela Sokol Tymákov A 16 

52. 6782 Dubová Kamila KNH Chomutov 15 

52. 2675 Vokurková Hana Sokol Blovice 15 

52. 974 Bezvodová Michaela Sokol Dobruška 15 

52. 3995 Voláková Veronika TJ Přeštice A 15 

52. 7181 Mancellari Sára TJ S. Nezvěstice 15 

57. 1083 Bilohuščínová Lucie KNH Litvínov 14 

57. 3856 Klinerová Lucie TJ Přeštice B 14 

57. 4718 Chlustinová Adéla TJ S. Vracov 14 

60. 745 Kadlecová Hana TJ Spartak Modřany 13 

61. 457 Špringerová Denisa Sokol Bakov n/J 12 

61. 107 Grimová Denisa Sokol Krčín 12 

61. 3989 Tušková Nikola Sokol Tymákov A 12 

61. 1485 Koutová Adéla TJ Chropyně 12 

65. 660 Lubovská Zuzana KNH Spoje Praha 11 

66. 1281 Vlková Monika Baník Most NH 10 

66. 1283 Zazvonilová Valentýna Baník Most NH 10 

66. 2187 Jurajdová Darina Draken Brno 10 

66. 1134 Petránková Karolína KNH Litvínov 10 

66. 449 Nitschová Tereza Sokol Bakov n/J 10 

66. 3912 Peklová Stela TJ Přeštice B 10 

66. 1664 Pošvicová Kristýna TJ Pustějov 10 

66. 3498 Bažantová Martina TJ S. Nezvěstice 10 

66. 6112 Janošková Barbora TJ Stará Ves n/O 10 

75. 5695 Matuškovičová Adéla SK Studénka 9 

75. 4313 Kozáková Petra Sokol Tymákov A 9 

75. 4714 Dobešová Adéla TJ S. Vracov 9 

78. 3966 Šnerbergerová Nikola TJ Přeštice A 8 

79. 2228 Osvaldová Tereza Draken Brno 7 

79. 5613 Žďánská Jana KNH Spoje Praha 7 

79. 1842 Šulcová Markéta SK Studénka 7 

79. 438 Syrová Veronika Sokol Bakov n/J 7 

79. 2676 Hudecová Zuzana Sokol Blovice 7 

79. 1044 Petrová Bára Sokol Dobruška 7 

79. 4458 Paseková Irena Sokol Tymákov A 7 

79. 3428 Bejčková Tereza TJ S. Ejpovice 7 

79. 4953 Jandásková Klára TJ S. Vracov 7 

79. 750 Kovaříková Barbora TJ Spartak Modřany 7 

89. 9587 Sejnohova Marta Baník Most NH 6 

89. 665 Micková Michaela KNH Spoje Praha 6 

89. 2702 Řezanková Štěpánka Sokol Blovice 6 

89. 4396 Švadlenková Darina Sokol Tymákov B 6 

89. 548 Kodetová Jana TJ Avia Čakovice 6 



Strana 31 (celkem 31) 

Svaz národní házené 230331 Zpravodaj 48.r. ČP č.6.docx 

89. 766 Malá Eva TJ Spartak Modřany 6 

89. 5888 Tyrová Andrea TJ Žatec 6 

96. 7679 Řeháčková Klára KNH Chomutov 5 

96. 1129 Kadlecová Leona KNH Litvínov 5 

96. 485 Benešová Kateřina Sokol Bakov n/J 5 

96. 3724 Špirková Julie Sokol Tymákov B 5 

96. 3997 Voráčková Simona TJ Přeštice A 5 

96. 5645 Dostálová Eva TJ Pustějov 5 

96. 5829 Holá Zlata TJ Žatec 5 

103. 1252 Rejnková Ludmila Baník Most NH 4 

103. 4011 Živná Michaela TJ Přeštice A 4 

103. 5737 Sanytráková Hana TJ Pustějov 4 

103. 3508 Buřičová Barbora TJ S. Nezvěstice 4 

103. 775 Nováková Monika TJ Spartak Modřany 4 

103. 5885 Jurkovičová Renata TJ Žatec 4 

109. 692 Tošerová Vendula KNH Spoje Praha 3 

109. 4458 Paseková Irena Sokol Tymákov B 3 

109. 583 Pošová Alžběta TJ Avia Čakovice 3 

112. 2198 Králová Lucie Draken Brno 2 

112. 249 Hudcová Linda HK Hlinsko v Č. 2 

112. 4396 Švadlenková Darina Sokol Tymákov A 2 

112. 4403 Václavíková Lucie Sokol Tymákov A 2 

112. 7809 Trávníčková Jana TJ Chropyně 2 

112. 1689 Šabacká Nela TJ Pustějov 2 

112. 756 Krupařová Beata TJ Spartak Modřany 2 

112. 1864 Bechná Anna TJ Stará Ves n/O 2 

120. 1225 Kortánová Gabriela Baník Most NH 1 

120. 2267 Sošková Ema Draken Brno 1 

120. 3432 Brožíková Anežka Sokol Tymákov B 1 

120. 4719 Chlustinová Renáta TJ S. Vracov 1 

120. 755 Kremlíková Radka TJ Spartak Modřany 1 

120. 5825 Štaffenová Natálie TJ Žatec 1 

120. 5837 Tumpachová Lucie TJ Žatec 1 

 


